
UCHWAŁA NR XLVI/307/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/278/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27.05.2022 r. w sprawie 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2022-2025” 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29.07.2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1249) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/278/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27.05.2022 r. w sprawie „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-
2025” §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5AA5B7-F836-40CA-A912-BF60EB2E4940. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


